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20éme Coupe du Printemps 2016

19.03.2016 Sales
Résultats catégorie: C1
Rang Nom Prénom Société Année SO AB MT BP BF Total
1 TERRIN Ely Cugy-Vesin 2007 8.85 9.70 9.25 9.50 37.30
2 GURNHAM Jolan Domdidier 2008 8.85 9.00 9.00 9.25 36.10
3 BARGIEL Daniel Cugy-Vesin 2005 9.10 880 9.00 9.15 36.05
4 DUC Elouan Charmey 2006 8.35 9.20 9.10 9.20 35.85
5 PRINCE Jules Domdidier 2008 9.10 9.05 885 8.75 35.75
6 BERSIER Jason Cugy-Vesin 2006 8.60 9.25 8.85 8.85 35.55
7 SCHALLER Théo Cugy-Vesin 2007 8.90 8.70 9.15 8.80 35.55
8 CONUS Maxime Chétonnaye 2009 8.40 9.45 8.80 8.80 35.45
9 OBERSON Mathieu Domdidier 2007 8.65 890 9.20 8.65 35.40
10 MESOT Valentin Ursy 2009 8.50 8.75 8.75 9.25 35.25
11 BARSI Arpad Domdidier 2007 8.70 9.20 8.70 8.60 35.20
12 VANNAY Nicolas Domdidier 2006 8.80 9.15 8.75 8.45 35.15
13 MUVNINOVIC Muamer Cugy-Vesin 2007 8.75 9.05 8.65 8.60 35.05
14 PILLONEL Loris Cugy-Vesin 2007 8.70 8.65 9.00 8.40 34.75
15 LOTSCHER David Charmey 2006 8.20 8.70 865 9.10 34.65
16 AKTAS Koray Domdidier 2005 8.70 8.70 8.30 8.80 34.50
17 CHARDONNENS Basile Bulle 2007 8.40 8.80 9.00 8.20 34.40
18 PILLONEL Matthieu Romont 2007 8.80 8.70 7.95 8.85 34.30
19 ROSSIER Mathéo Cugy-Vesin 2008 9.00 8.80 840 8.05 34.25
20 CORMINBOEUF Nathan Bulle 2007 8.75 8.80 8.80 7.90 34.25
21 REY Julien Romont 2006 8.45 890 845 8.25 34.05
22 INEICHEN Hugo Sales 2007 8.25 8.45 8.90 8.30 33.90
23 VIAL Rémy Séles 2005 8.40 8.80 8.85 7.85 33.90
24 KASTRATI Erwin Courtepin-Courtaman 2004 8.60 8.70 830 8.20 33.80
25 GENOUD Ewan Charmey 2007 8.50 880 7.70 8.65 33.65
26 FASEL Yannick Dudingen 2007 8.40 8.75 8.80 7.55 33.50
27 ANOUALI llan Romont 2007 8.65 830 830 8.25 33.50
28 BRULHART Nolan Charmey 2007 7.45 8.50 8.0 8.95 33.40
29 PLUSS Sven Didingen 2007 7.45 8.50 9.15 8.10 33.20
30 CHARRIERE Nathan Ursy 2008 7.70 8.70 8.35 8.45 33.20
31 DROUX Simon Charmey 2007 7.45 845 850 8.60 33.00
32 GRANDJEAN Noah Attalens 2006 8.05 855 7.85 8.55 33.00
33 POCHON Thibaut Romont 2007 7.65 8.45 8.25 8.50 32.85
34 BERTSCHY Fabrice Dudingen 2007 7.40 8.60 8.85 7.80 32.65
35 JACOT Mathieu Attalens 2008 8.25 835 8.00 7.90 32.50
36 ALONSO Raul Charmey 2007 7.30 8.15 8.75 8.10 32.30
37 TORCHE Natan Cugy-Vesin 2006 7.55 9.05 8.10 7.55 32.25
38 GACHET Quentin Charmey 2007 7.55 8.75 8.20 7.75 32.25
39 KOCIK Wiktor Ursy 2007 7.85 850 7.95 7.25 31.55
40 AUBERT Alexandre uUrsy 2007 7.45 8.20 7.75 7.45 30.85
41 COCHARD Axel Ursy 2008 6.95 795 7.15 8.25 30.30
42 SPICHTIG Victor Romont 2009 7.25 7.80 8.00 7.15 30.20
43 LAST Alexander Ursy 2008 6.40 835 7.90 7.40 30.05
44 DEWARRAT Thomas ursy 2007 6.35 7.75 7.55 7.65 29.30
45 AUBERT Aleksei Attalens 2009 6.00 795 750 6.85 28.30
46 SINGH Aryan Ursy 2009 6.40 740 7.10 7.35 28.25



20éme Coupe du Printemps 2016

19.03.2016 Sales
Résultats catégorie: C2
Rang Nom Prénom Société Année SO AB MT BP BF Total
1 GALSTER Joris Ursy 2006 9.30 860 9.25 945 8.70 45.30
2 BERSOT Florian Séles 2007 9.009.05 8.75 9.50 8.70 45.00
3  MONTANDON Théo Cugy-Vesin 2005 9.05 865 9.00 9.35 8.75 44.80
4 MOREL Hélio Bulle 2005 8.15 895 935 935 8.90 44.70
5 PEIRY Clément Ursy 2006 9.20 8.75 9.15 8.95 8.55 44.60
6 PAULI Lenny St. Aubin 2007 9.50 8.85 8.40 9.00 8.80 44.55
7 HANK Corentin Bulle 2007 8.75 830 9.15 8.80 9.00 44.00
8 GOBET Léo Séles 2006 8.658.55 8.60 9.20 8.45 43.45
9 SAVOY Noé Attalens 2007 8.85 855 845 8.75 8.80 43.40
10 SCHWALLER Noel Dudingen 2005 8.40 8.40 8.70 9.05 8.15 42.70
11 CUENNET Quentin Bulle 2006 8.95 8.15 8.55 8.65 8.35 42.65
12 BAUMGARTNER Nicolas Cugy-Vesin 2005 855830 8.70 8.75 8.25 42.55
13 NICOD Valentin Ursy 2007 8.75 8.40 8.25 8.65 8.20 42.25
14 SCIULLI Théo Cugy-Vesin 2003 8.50 790 840 8.25 8.45 41.50
15 BOSI Mattéo Domdidier 2004 8.65 8.65 830 8.5 7.30 41.45
16 BUNTSCHU Fabio Dudingen 2006 8.057.80 8.85 8.45 8.20 41.35
17 AMIGUET Tim Chéatonnaye 2006 8.10 7.75 8.60 8.35 8.45 41.25
18 GENOUD Lyam Charmey 2005 8.108.00 8.20 9.00 7.90 41.20
19 MAURON Eliot Romont 2006 830 7.90 795 845 8.50 41.10
20 CHASSOT Adam Fribourg-Ancienne 2006 8.208.05 7.85 8.95 7.90 40.95
21 ROBADEY Clovis Bulle 2006 7.75 810 860 830 8.10 40.85
22 KUMMER Mathis Fribourg-Ancienne 2006 8.15750 8.10 8.65 8.25 40.65
23 BOURQUI Noam Bulle 2006 8.45 835 740 845 8.00 40.65
24 PIRES Ludovic Cugy-Vesin 2007 8.407.60 8.35 8.30 7.75 40.40
25 DOUSSE Mathieu Romont 2006 7657.85 825 7.95 8.45 40.15
26 HAUSWIRTH Cyril Dudingen 2003 8.10 8.05 7.90 8.00 8.05 40.10
27 CHARRIERE Matheo Charmey 2006 8.108.05 7.65 8.10 8.05 39.95
28 DAMON Kevin ursy 2006 795 790 850 7.20 8.10 39.65
29 WYDER Cédric Ursy 2007 845 7.10 8.00 8.10 7.85 39.50
30 RUE Erwan Domdidier 2004 845765 7.75 7.35 8.05 39.25
31 MAILLEFER Tristan Ursy 2007 780 7.40 8.10 8.10 7.60 39.00
32 VUAGNIAUX Loane Romont 2004 7.25 7.40 8.60 7.45 7.70 38.40
33 BOURQUENOUD Alexandre Charmey 2005 7.507.00 7.80 7.85 7.35 37.50
34 ZEKA Alecio Dudingen 2004 8.00 7.70 7.95 6.55 7.15 37.35
35 DIZERENS Thibaud Charmey 2006 7.156.95 7.35 8.55 6.80 36.80



20éme Coupe du Printemps 2016

19.03.2016 Sales
Résultats catégorie: C3
Rang Nom Prénom Société Année SO AB MT BP BF Total
1 GAPANY Adrien Sales 2003 8.80 9.00 9.00 9.35 8.80 44.95
2 CLEMENT Hugo Bulle 2003 9.05 9.10 8.85 8.85 8.80 44.65
3 DOUCHEZ Arnaud Romont 2004 9.308.70 8.70 9.05 8.55 44.30
4 RAEMY Alex Bulle 2004 8.60 8.80 8.95 9.05 8.80 44.20
5 RAMEL Victor Attalens 2004 8.70 890 830 9.00 8.85 43.75
6 FELLMANN Damien Attalens 2004 8.75 8.75 8.70 8.60 8.35 43.15
7 NEUHAUS Baptiste Bulle 2003 7.50 9.30 9.15 8.75 8.40 43.10
8 TACHE Arthur Ursy 2004 7.75 9.10 9.20 8.40 8.60 43.05
9 CHASSOT Mathis Cugy-Vesin 2004 8.708.45 8.10 8.90 8.70 42.85
10 BOSSY Sacha Bulle 2003 8.70 8.75 8.70 8.40 8.25 42.80
11 SAVARY Normand Sales 2005 8.558.65 8.30 8.75 8.55 42.80
12 ZBINDEN Justin Sales 2004 8.80 8.35 8.70 8.65 8.20 42.70
13 JORDAN Lucas Charmey 2002 8.908.65 850 8.25 8.30 42.60
14 ANDREY Jonas Romont 2005 8.20 8.65 8.80 7.90 7.70 41.25
15 COTTET Mathis Ursy 2004 9.00 8.80 8.10 7.70 7.05 40.65
16 AEBISCHER Anthonin Domdidier 2004 7.60 8.90 7.65 8.15 8.20 40.50
17 CLERC David Domdidier 2003 7.75 8.60 7.40 8.15 7.85 39.75
18 PILLONEL Jean Romont 2005 8.35 8.05 7.50 7.70 7.80 39.40
19 LUGRIN Gaétan Cugy-Vesin 2002 7.907.75 750 7.85 7.75 38.75
20 PEIRY Joseph ursy 2004 7.10 8.20 8.30 7.60 6.50 37.70
21 ANGELOZ Rémy Ursy 2004 8.00 755 7.85 6.80 6.45 36.65
22  ANGELOZ Florian Ursy 2004 6.45 7.80 7.90 6.30 7.10 35.55
Résultats catégorie: C4
Rang Nom Prénom Société Année SO AB MT BP BF Total
1 BONDALLAZ Arthur ursy 2002 9.20 9.00 9.00 8.95 9.10 45.25
2 FIAUX Guillaume Attalens 2003 9.10 9.20 8.80 8.85 8.85 44.80
3 DUBEY Samuel Ursy 2001 9.05 9.00 9.10 8.75 8.70 44.60
4 PERROUD Léo Attalens 2001 8.759.00 8.80 8.45 8.80 43.80
5 KUHNEN Steven Attalens 2001 8.559.05 8.70 8.00 8.70 43.00
6 BRIOSCHI Théo St. Aubin 1999 8.85 8.70 9.00 7.35 8.25 42.15
7 BRUEGGER Julien Cugy-Vesin 2004 7.907.50 9.20 8.65 8.85 42.10
8 RIGOLET Logan Domdidier 2002 8.45 8.50 8.40 8.30 8.45 42.10
9 BRODARD Owen Sales 2003 7.958.90 8.10 8.50 8.25 41.70
10 SAVARY Léo Sales 2002 7.80 8.70 8.45 8.15 8.50 41.60
11 ZBINDEN Léon Sales 2001 8.45 8.60 8.45 8.00 8.05 41.55
12 PERRIARD Noah Domdidier 2003 8.65 8.00 7.80 8.80 7.80 41.05
13 DE RAEMY Nicolas Ependes 2001 835735 860 7.75 8.60 40.65
14 GODEL Thibaud Domdidier 2005 8.50 7.35 7.35 7.75 8.05 39.00
15 BALACHOV Anton Cugy-Vesin 2001 6.70 8.15 8.85 7.35 7.55 38.60
16 PEIRY Jacques Ursy 2002 7.958.05 7.85 7.10 7.40 38.35
17 GRANDGIRARD Guillaume Cugy-Vesin 1999 8.20 7.80 750 6.50 8.15 38.15



20éme Coupe du Printemps 2016

19.03.2016 Sales
Résultats catégorie: C5
Rang Nom Prénom Société Année SO AB MT BP BF Total
1 SAVARY Antonin Sales 2002 8.85 9.00 9.20 9.10 8.80 44.95
2 NOVOA Xan Ependes 2000 8.808.85 8.70 8.50 8.55 43.40
3 CHENAUX Simon Romont 2000 9.00 845 8.65 8.20 8.35 42.65
4 RAMOS Dany Bulle 1998 8.85 8.25 8.85 8.70 7.70 42.35
5 PASQUIER Jérémy Ependes 1998 8.5(8.95 8.25 9.10 7.35 42.15
6 TACHE Damien Attalens 1997 8.359.20 8.50 8.60 7.45 42.10
7 BOSSON Loic Bulle 2000 8.60 7.95 8.80 9.00 7.75 42.10
8 GREMAUD Maxime Sales 2001 8.60 8.70 8.35 8.10 8.35 42.10
9 BAYS Léonard Bulle 1999 8.75 8.55 9.00 8.30 7.15 41.75
10 MAILLARD Arnaud Bulle 2000 850 850 835 8.30 8.00 41.65
11 THURLER Elias Ursy 1999 8.35 8.30 795 9.10 7.90 41.60
12 OBERSON Oscar Romont 2001 8.408.35 9.00 7.75 8.00 41.50
13 LAUB Julien Attalens 2000 8.35 8.35 8.60 8.00 6.80 40.10
14 SAUDAN Dorian Attalens 1999 8.30 7.75 7.75 8.60 7.15 39.55
15 BUCHMANN Emile Charmey 1998 6.45 825 8.20 8.35 7.20 38.45
16 SCHERLY Thibault Charmey 1999 7.45 7.90 7.80 7.50 5.75 36.40
17 EMONET Colin Attalens 1999 7.90 8.00 7.95 5.00 6.45 35.30
Résultats catégorie: C6
Rang Nom Prénom Société Année SO AB MT BP BF Total
1 PLASCHY Dimitri Fribourg-Ancienne 1996 835835 910 8.70 8.75 43.25
2 GRAND Louis Bulle 1998 7.55 8.70 9.30 8.95 8.60 43.10
3 NISSILLE Maxime Bulle 1998 9.00 8.75 9.35 8.75 6.75 42.60
4 THALMANN Marc Ependes 1991 8.10 8.25 8.65 8.80 7.85 41.65
5 KUHNEN Jonathan Attalens 1995 8.308.60 8.15 8.45 7.55 41.05
6 FRIBOULET Francois Fribourg-Ancienne 1996 8.258.10 8.60 8.50 7.10 40.55
7 AGUGLIARO Nicolas Charmey 1998 6.90 8.25 8.40 8.00 7.40 38.95
Résultats catégorie: C7
Rang Nom Prénom Société Année SO AB MT BP BF Total
1 COLLIARD Bastien Ursy 1992 9.40 9.25 9.60 9.25 9.20 46.70
2 SCHULE Raphaél Domdidier 1985 8.809.40 9.20 9.10 9.30 45.80
3 COQUOz Jeremy ursy 1991 8.859.25 9.35 9.10 8.70 45.25
4 STAUFFACHER Raphaél Domdidier 1989 8.508.90 8.85 8.95 8.55 43.75
Résultats catégorie: CHomme
Rang Nom Prénom Société Année SO AB MT BP BF Total
1 GREMAUD Didier Sales 1990 8.35 8.15 8.10 9.15 8.55 42.30
2 BAECHLER Loic Cugy-Vesin 1987 0.00 0.00 8.65 9.00 8.50 26.15



20éme Coupe du Printemps 2016

19.03.2016 Sales
Résultats classe: Juniors
Rang: 1 Equipe: Ursy 2 Société: Ursy
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
GALSTER Joris c2 2006 9.30 860 925 945 8.70 45.30
BONDALLAZ Arthur c4 2002 9.20 9.00 9.00 8.95 9.10 45.25
PEIRY Clément c2 2006 9.20 875 9.15 8.95 8.55 44.60
MESOT Valentin c1 2009 8.50 8.75 875 8.75 9.25 44.00
TACHE Arthur c3 2004 7.75 910 9.20 8.40 8.60 43.05
Total discipline:  27.70 26.85 27.60 27.35 27.05
Total équipe: 136.5¢
Rang: 2 Equipe: Séles 2 Société: Sales
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
BERSOT Florian c2 2007 9.00 9.05 875 950 8.70 45.00
GAPANY Adrien C3 2003 8.80 9.00 9.00 9.35 8.80 44.95
GOBET Léo C2 2006 8.65 8.55 8.60 9.20 8.45 43.45
SAVARY Normand c3 2005 8.55 8,65 830 875 855 42.80
ZBINDEN Justin (ox] 2004 880 835 870 865 820 42.70
Total discipline:  26.60 26.70 26.45 28.05 26.05
Total équipe: 133.8¢
Rang: 3 Equipe: Cugy-Vesin 2 Société: Cugy-Vesin
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
BARGIEL Daniel C1 2005 910 9.00 880 9.00 9.15 45.05
BERSIER Jason C1 2006 8.608.85 9.25 8.85 8.85 44.40
MUVNINOVIC Muamer Cc1 2007 875 865 9.05 865 8.60 43.70
ROSSIER Mathéo c1 2008 9.00 840 880 840 8.05 42.65
TORCHE Natan c1 2006 755810 9.05 810 7.55 40.35
Total discipline:  26.85 26.50 27.35 26.50 26.60
Total équipe: 133.8(
Rang: 4 Equipe: Attalens 2 Société: Attalens
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
FIAUX Guillaume C4 2003 910 920 880 885 885 44.80
PERROUD Léo C4 2001 875 9.00 880 845 8.80 43.80
RAMEL Victor C3 2004 870 890 830 9.00 8.85 43.75
KUHNEN Steven ca 2001 8.55 9.05 870 800 8.70 43.00
Total discipline:  26.55 27.25 26.30 26.30 26.50
Total équipe: 132.9(




20éme Coupe du Printemps 2016

19.03.2016 Sales
Résultats classe: Juniors
Rang: 5 Equipe: Bulle 1 Société: Bulle
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
CLEMENT Hugo C3 2003 9.05 9.10 8.85 8.85 8.80 44.65
RAEMY Alex C3 2004 8.60 8.80 8.95 9.05 8.80 44.20
CUENNET Quentin Cc2 2006 8.95 8.15 8.55 8.65 8.35 42.65
Total discipline:  26.60 26.05 26.35 26.55 25.95
Total équipe: 131.5¢(
Rang: 6 Equipe: Bulle 3 Société: Bulle
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
MOREL Hélio Cc2 2005 8.15 8.95 9.35 9.35 8.90 44.70
CHARDONNENS Basile C1 2007 8.40 9.00 8.80 9.00 8.20 43.40
CORMINBOEUF Nathan C1 2007 8.75 8.80 8.80 8.80 7.90 43.05
ROBADEY Clovis C2 2006 7.75 8.10 8.60 830 8.10 40.85
Total discipline:  25.30 26.75 26.95 27.15 25.20
Total équipe: 131.3¢
Rang: 7 Equipe: Domdidier 4 Société: Domdidier
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
OBERSON Mathieu C1 2007 8.65 9.20 8.90 9.20 8.65 44.60
BARSI Arpad C1l 2007 8.70 8.70 9.20 8.70 8.60 43.90
RIGOLET Logan C4 2002 8.45 850 840 830 845 42.10
BOSI Mattéo C2 2004 8.65 8.65 8.30 8.55 7.30 41.45
GODEL Thibaud C4 2005 8.50 7.35 735 7.75 8.05 39.00
Total discipline:  26.00 26.55 26.50 26.45 25.70
Total équipe: 131.2¢(
Rang: 8 Equipe: Bulle 2 Société: Bulle
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
HANK Corentin Cc2 2007 8.75 830 9.15 880 9.00 44.00
NEUHAUS Baptiste C3 2003 7.50 9.30 9.15 8.75 8.40 43.10
BOSSY Sacha C3 2003 8.70 8.75 8.70 8.40 8.25 42.80
BOURQUI Noam C2 2006 8.45 8.35 7.40 8.45 8.00 40.65
Total discipline:  25.90 26.40 27.00 26.00 25.65
Total équipe: 130.9¢




20éme Coupe du Printemps 2016

19.03.2016 Sales
Résultats classe: Juniors
Rang: 9 Equipe: Domdidier 2 Société: Domdidier
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
GURNHAM Jolan C1 2008 8.85 9.00 9.00 9.00 9.25 45.10
VANNAY Nicolas C1l 2006 8.80 8.75 9.15 8.75 8.45 43.90
PERRIARD Noah C4 2003 8.65 8.00 7.80 8.80 7.80 41.05
Total discipline:  26.30 25.75 25.95 26.55 25.50
Total équipe: 130.0¢
Rang: 10 Equipe: Charmey 2 Société: Charmey
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
DUC Elouan C1 2006 8.35 9.10 9.20 9.10 9.20 44.95
LOTSCHER David C1 2006 8.20 8.65 8.70 8.65 9.10 43.30
GENOUD Lyam C2 2005 8.10 8.00 8.20 9.00 7.90 41.20
DIZERENS Thibaud Cc2 2006 7.15 6.95 7.35 8.55 6.80 36.80
Total discipline:  24.65 25.75 26.10 26.75 26.20
Total équipe: 129.4¢
Rang: 11 Equipe: Dudingen 1 Société: Dudingen
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
SCHWALLER Noel C2 2005 8.40 8.40 8.70 9.05 8.15 42.70
PLUSS Sven C1 2007 7.45 9.15 850 9.15 8.10 42.35
FASEL Yannick C1 2007 8.40 8.80 8.75 880 755 42.30
BERTSCHY Fabrice C1 2007 7.40 8.85 860 885 7.80 41.50
BUNTSCHU Fabio C2 2006 8.05 7.80 885 845 8.20 41.35
Total discipline:  24.85 26.80 26.30 27.05 24.45
Total équipe: 129 .4¢
Rang: 12 Equipe: Domdidier 3 Société: Domdidier
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
PRINCE Jules C1 2008 9.10 8.85 9.05 8.85 8.75 44.60
AKTAS Koray C1 2005 8.70 830 870 830 8.80 42.80
AEBISCHER Anthonin C3 2004 7.60 8.90 7.65 8.15 8.20 40.50
CLERC David C3 2003 7.75 8.60 740 815 7.85 39.75
RUE Erwan C2 2004 8.45 7.65 7.75 7.35 8.05 39.25
Total discipline:  26.25 26.35 25.50 25.30 25.75
Total équipe: 129.1¢




20éme Coupe du Printemps 2016

19.03.2016 Sales
Résultats classe: Juniors
Rang: 13 Equipe: Sales 3 Société: Sales
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
INEICHEN Hugo C1 2007 8.25 8.90 8.45 8.90 8.30 42.80
VIAL Rémy C1l 2005 8.40 8.85 8.80 885 7.85 42.75
BRODARD Owen C4 2003 7.95 8.90 8.10 850 8.25 41.70
SAVARY Léo C4 2002 7.80 8.70 8.45 8.15 8.50 41.60
ZBINDEN Léon C4 2001 8.45 8.60 8.45 8.00 8.05 41.55
Total discipline: ~ 25.10 26.65 25.70 26.25 25.05
Total équipe: 128.7¢
Rang: 14 Equipe: Cugy-Vesin 3 Société: Cugy-Vesin
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
PILLONEL Loris C1l 2007 8.70 9.00 8.65 9.00 8.40 43.75
CHASSOT Mathis C3 2004 8.70 845 8.10 890 8.70 42.85
SCIULLI Théo Cc2 2003 8.50 7.90 8.40 8.25 8.45 41.50
PIRES Ludovic Cc2 2007 8.40 7.60 835 830 7.75 40.40
LUGRIN Gaétan C3 2002 7.90 7.75 750 7.85 7.75 38.75
Total discipline:  25.90 25.35 25.40 26.20 25.55
Total équipe: 128.4(
Rang: 15 Equipe: Attalens 1 Société: Attalens
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
SAVOY Noé Cc2 2007 8.85 8.55 8.45 8.75 8.80 43.40
FELLMANN Damien C3 2004 8.75 8.75 8.70 8.60 8.35 43.15
GRANDJEAN Noah C1 2006 8.05 7.85 855 7.85 8.55 40.85
JACOT Mathieu C1 2008 8.25 8.00 8.35 8.00 7.90 40.50
AUBERT Aleksei C1 2009 6.00 7.50 7.95 7.50 6.85 35.80
Total discipline:  25.85 25.30 25.70 25.35 25.70
Total équipe: 127.9¢(
Rang: 16 Equipe: Charmey 1 Société: Charmey
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
BRULHART Nolan C1l 2007 7.45 8.50 8.50 8.50 8.95 41.90
DROUX Simon C1l 2007 7.45 8.50 8.45 8.50 8.60 41.50
ALONSO Raul C1 2007 7.30 8.75 8.15 8.75 8.10 41.05
CHARRIERE Matheo Cc2 2006 8.10 8.05 7.65 8.10 8.05 39.95
BOURQUENOUD Alexandre Cc2 2005 7.50 7.00 7.80 7.85 7.35 37.50
Total discipline:  23.05 25.75 25.10 25.75 25.65
Total équipe: 125.3(
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19.03.2016 Sales
Résultats classe: Juniors
Rang: 17 Equipe: Charmey 3 Société: Charmey
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
JORDAN Lucas C3 2002 8.90 8.65 8.50 8.25 8.30 42.60
GENOUD Ewan Cc1 2007 850 7.70 880 7.70 8.65 41.35
GACHET Quentin Cc1 2007 755 820 875 820 7.75 40.45
Total discipline:  24.95 2455 26.05 24.15 24.70
Total équipe: 124.4(
Rang: 18 Equipe: Ursy 3 Société: Ursy
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
NICOD Valentin Cc2 2007 8.75 8.40 8.25 8.65 8.20 42.25
COTTET Mathis C3 2004 900 880 810 7.70 7.05 40.65
PEIRY Joseph C3 2004 710820 830 7.60 6.50 37.70
ANGELOZ Rémy c3 2004 800 755 7.85 6.80 6.45 36.65
ANGELOZ Florian C3 2004 6.45 7.80 790 6.30 7.10 35.55
Total discipline: ~ 25.75 25.40 24.65 23.95 22.35
Total équipe: 122.1(
Résultats classe: Actifs
Rang: 1 Equipe: Ursy 1 Société: Ursy
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
COLLIARD Bastien C7 1992 940 925 960 925 920 46.70
COQUOzZ Jeremy Cc7 1991 885 9.25 9.35 9.10 8.70 45.25
DUBEY Samuel ca 2001 9.05 9.00 9.10 875 8.70 44.60
THURLER Elias c5 1999 835 830 795 910 7.90 41.60
Total discipline:  27.30 27.50 28.05 27.45 26.60
Total équipe: 136.9¢(
Rang: 2 Equipe: Séles 1 Société: Sales
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
SAVARY Antonin C5 2002 8.85 9.00 9.20 9.10 8.80 44.95
GREMAUD Didier CSs 1990 835 815 810 915 855 42.30
GREMAUD Maxime C5 2001 860 870 835 810 8.35 42.10
Total discipline:  25.80 25.85 25.65 26.35 25.70
Total équipe: 129.3¢
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Résultats classe: Actifs
Rang: 3 Equipe: Bulle 4 Société: Bulle
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
GRAND Louis Cc6 1998 7.55 8.70 9.30 8.95 8.60 43.10
NISSILLE Maxime C6 1998 9.00 8.75 9.35 8.75 6.75 42.60
MAILLARD Arnaud C5 2000 8.50 8.50 8.35 8.30 8.00 41.65
Total discipline:  25.05 25.95 27.00 26.00 23.35
Total équipe: 127.3¢
Rang: 4 Equipe: Bulle 5 Société: Bulle
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
RAMOS Dany C5 1998 8.85 8.25 8.85 8.70 7.70 42.35
BOSSON Loic C5 2000 8.60 7.95 8.80 9.00 7.75 42.10
BAYS Léonard C5 1999 8.75 8.55 9.00 8.30 7.15 41.75
Total discipline:  26.20 24.75 26.65 26.00 22.60
Total équipe: 126.2(
Rang: 5 Equipe: Attalens 3 Société: Attalens
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
TACHE Damien C5 1997 8.35 9.20 8.50 8.60 7.45 42.10
KUHNEN Jonathan C6 1995 8.30 8.60 8.15 8.45 7.55 41.05
LAUB Julien C5 2000 8.35 8.35 8.60 8.00 6.80 40.10
SAUDAN Dorian C5 1999 8.30 7.75 7.75 8.60 7.15 39.55
EMONET Colin C5 1999 7.90 8.00 7.95 5.00 6.45 35.30
Total discipline: ~ 25.00 26.15 25.25 25.65 22.15
Total équipe: 124.2(
Rang: 6 Equipe: Cugy-Vesin 1 Société: Cugy-Vesin
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
BRUEGGER Julien C4 2004 7.90 7.50 9.20 8.65 8.85 42.10
BALACHOV Anton C4 2001 6.70 8.15 885 735 7.55 38.60
GRANDGIRARD Guillaume C4 1999 8.20 7.80 750 650 8.15 38.15
BAECHLER Loic CS 1987 0.00 0.00 8.65 9.00 8.50 26.15
Total discipline:  22.80 23.45 26.70 25.00 25.50
Total équipe: 123.4¢
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Résultats classe: Actifs
Rang: 7 Equipe: Domdidier 1 Société: Domdidier
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
SCHULE Raphagl c7 1985 8.80 9.40 9.20 9.10 9.30 45.80
STAUFFACHER Raphaél c7 1989 850 890 885 895 855 43.75
Total discipline:  17.30 18.30 18.05 18.05 17.85
Total équipe: 89.5¢
Rang: 8 Equipe: Fribourg-Ancienne 1 Société: Fribourg-Ancienne
Nom Prénom Catégorie Année SO AB MT BP BF Total
PLASCHY Dimitri C6 1996 835 835 910 870 875 43.25
FRIBOULET Frangois C6 1996 825 810 860 850 7.10 40.55
Total discipline:  16.60 16.45 17.70 17.20 15.85
Total équipe: 83.8(
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19.03.2016

Sales

Résultats Coupe Champion Cantonnal par Equipe

Coupe des Juniors

1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016

Domdidier
Charmey

Bulle

Bulle

Bulle (définitive)
Bulle

Bulle

Bulle (définitive)
Fribourg-Ancienne
Bulle

Bulle

Séales

Bulle (définitive)
Bulle

Sales

Séales

Bulle

Sales (définitive)
ursy

Coupe des Actifs

1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016

ursy

ursy

Ursy (définitive)
Cugy-Vesin - Domidier
Bulle

Bulle

Bulle (définitive)
Bulle

Bulle

Bulle (définitive)
Bulle

Bulle

Bulle (définitive)
Bulle

ursy

ursy

Bulle

Ursy (définitive)
Ursy

140.40pts
137.35pts
139.85pts
139.85pts
138.25pts
140.10pts
140.35pts
140.35pts
136.10pts
139.55pts
138.70pts
136.55pts
140.20pts
138.70pts
139.75pts
140.65pts
136.80pts
139.40pts
136.55pts

140.00pts
141.20pts
139.45pts
139.05pts
139.40pts
140.70pts
140.95pts
141.25pts
136.85pts
138.80pts
140.90pts
139.75pts
138.95pts
138.95pts
137.50pts
139.50pts
138.45pts
138.55pts
136.90pts
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